2
3

	ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /UBND-NV
V/v phối hợp triển khai vận hành tổ chức bộ máy mới của cơ quan thuế

	              Trà Bồng, ngày      tháng 3 năm 2025

                     Kính gửi:
                                    - Các phòng, ban, ngành huyện;
                                    - Các đơn vị sự nghiệp thuộc huyện;

                                    - Các cơ quan Trung ương, tỉnh

                                     trên địa bàn huyện;

                                    - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1516/UBND-KTTH ngày 21/3/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc phối hợp triển khai vận hành tổ chức bộ máy mới của cơ quan thuế các cấp (đã xử lý qua hệ thống office), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương tiếp tục hỗ trợ, phối hợp chặt chẽ với cơ quan thuế trong trao đổi thông tin, liên thông thủ tục hành chính, tháo gỡ khó khăn vướng mắc, giải quyết các vấn đề về thuế để nâng cao hiệu năng, hiệu lực, hiệu quả công tác thu thuế trên địa bàn, hoàn thành vượt mức nhiệm vụ thu ngân sách, phục vụ tốt nhất cho người dân, doanh nghiệp.
Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện nghiêm túc./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- VP HĐND và UBND huyện: C,PVP, CVNS;

- Lưu: VT, Thị Vị 301.
	CHỦ TỊCH

Trần Hoàng Vĩnh